

URZĄD MIEJSKI W KOLBUSZOWEJ

36-100 Kolbuszowa
① ul. Obrońców Pokoju 21
tel. 17 22 71 333, fax 17 22 72 939

Or.0003.19.2019

Kolbuszowa 1.08.2019 r.

**REFERAT BIURO RADY
MIEJSKIEJ
Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej**

Wpłynęło dnia

02.08.2019r.

Sz. P.

Józef Fryc

Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Elluchoj

W odpowiedzi na Interpelację z dnia 25.07.2019 r. w sprawie nieświejących opraw na osiedlu Prefabet informuję, że po otrzymaniu interpelacji, odwrotnie została zgłoszona awaria oświetlenia do PGE Dystrybucja S.A. Posterunek Energetyczny w Kolbuszowej. Najprawdopodobniej wypaliły się żarówki sodowe pod wpływem przepięcia. Awaria jest obecnie usuwana przez PGE. Jednocześnie informuję, że nie było żadnego wcześniejszego zgłoszenia, więc należy przypuszczać, że awaria oświetlenia nastąpiła w ostatnich dniach.

Natomiast w kwestii czyszczenia kloszy opraw, to jest to bardzo utrudnione, ze względu na ich długą eksploatację. Mając to na uwadze, została podjęta decyzja o wymianie tych opraw na nowe oprawy typu Led, w tym lub najpóźniej w przyszłym roku przez PGE na koszt PGE. W następnej kolejności zaplanowane są do wymiany oprawy na osiedlu pomiędzy ul. Wojska Polskiego i Partyzantów.

Odnosnie prac remontowych na placu zabaw zlokalizowanym przy ul. Budowlanych informuję, że wszystkie uszkodzone elementy konstrukcyjne zagrażające bezpieczeństwu są wymieniane na bieżąco. Prace konserwatorskie polegające na malowaniu powierzchni ławek, stołów, sprzętów zabawowych wykonywane są według ustalonego harmonogramu z uwzględnieniem niewielkich opóźnień czasowych, wynikających z takich czynników jak niesprzyjająca pogoda, ograniczenia kadrowe czy usuwanie nieplanowanych uszkodzeń lub awarii.

W ramach pilnych prac naprawczych, celem zapewnienia bezpieczeństwa 12 czerwca na placu zabaw przy ul. Budowlanych wymieniono trzy zniszczone elementy drewniane, tj. okrągłaki na zestawie wspinaczkowym oraz zjeżdżalni, co udokumentowano fotograficznie. Coroczne prace konserwatorskie prowadzone przez gminną ekipę remontową, polegające na wzmocnieniu, odmalowaniu i impregnowaniu zestawów zabawowych, planowo były wykonywane na przełomie maja i czerwca. W tym roku ze względu na trudną sytuację związaną z powodzią oraz koniecznością koszenia szybko rosnącej trawy na terenach gminnych, do prac konserwatorskich przystąpiono w trzecim tygodniu czerwca.

Opracowany harmonogram remontów wskazywał place zabaw wymagające największych nakładów. W pierwszej kolejności przystąpiono do odnowienia mienia gminnego zlokalizowanego przy ul. Ks. Ruczki, ul. Sokołowskiej, ul. Jaśminowej i ul. Siedmiograj.

Gmina Kolbuszowa ma na swoim utrzymaniu osiemnaście placów zabaw i fizycznie nie jest w stanie kontrolować ich codziennie, dlatego prosimy informować o wszelkich zniszczeniach pracowników Urzędu Miejskiego oraz odpowiednie służby tj. Policję, Straż Miejską.

Natomiast w sprawie uszkodzonych elementów informuję, że plac zabaw przy ul. Budowlanych był wizytowany 15 lipca br. i nie stwierdzono ubytków w konstrukcjach zestawów zabawowych. Ze względu na przeciętny stan techniczny urządzeń odnotowano potrzebę wymiany pięciu elementów drewnianych. Pracownicy Urzędu Miejskiego podjęli działania, mające na celu zabezpieczenie funduszy i zakup potrzebnych części składowych, tak aby nowe komponenty zostały zamontowane podczas planowanych na koniec lipca prac konserwatorskich. Zaledwie dziesięć dni od ostatniej wizytacji na placu zabaw przy ul. Budowlanych, gminna ekipa remontowa stwierdziła zniszczenie kolejnych czterech elementów drewnianych typu okrągłaki, które zostały złamane i zabrane z placu zabaw przez

nieznanym sprawcom. Urząd Miejski pozostaje w stałym kontakcie z Przewodniczącym Osiedla nr 2 Panem Karolem Wesołowskim, z którym uzgodniono, iż po zakończeniu prac przy ul. Ks. Ruczki, gminna ekipa remontowa przystąpi do remontu placów zabaw przy ul. Targowej i ul. Budowlanych. Część prac konserwacyjnych została już wykonana w dniach 25.07-26.07, obecnie wykonywana jest reszta prac polegająca na wzmocnieniu konstrukcji huśtawki i odmalowaniu bramek oraz słupków do siatkówki.

Nowe siatki bramkowe zostały zakupione z funduszy osiedla. Po rozmowie z Panem Przewodniczącym uzgodniono, że zostaną one zamontowane na odmalowanych bramkach. Celem lepszej współpracy, w trosce o stan gminnych placów zabaw prosimy o kontaktowanie się z przewodniczącymi osiedli, bowiem informacja o planowanym remoncie przy ul. Budowlanych została ustalona już w czerwcu bieżącego roku.

Z poważaniem:

Z up. **BURMISTRZA**
Krzysztof Matejek
SEKRETARZ